

Anexa nr 23 la Documentatia standart nr 115 din 15.09.2021											
Specificații de preț Școala Profesionala Soroca											
Numărul procedurii de achiziție Conform SIA RSAP- 21466347 din 22,08,2025											
Obiectul de achiziției: achiziționarea produselor alimentare semestrul II, anul 2025 conform necesităților IP Școala Profesională Soroca											
Cod CPV	Bunuri/Servicii:	Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 1 Crupe/ ulei/ peste											
15800000-6	Spaghete	kg	100	20,00	4,00	24,00	2000,00	2400,00	septembrie - decembrie 2025		
15800000-6	Orez prefiert	kg	150	20,00	4,00	24,00	3000,00	3600,00			
15800000-6	Zahăr	kg	50	19,14	1,53	20,67	957,00	1033,50			
15800000-6	Făină de grâu	kg	50	8,62	1,73	10,35	431,00	517,50			
15800000-6	Crupa de orz	kg	80	9,17	1,83	11,00	733,60	880,00			
15800000-6	Pastă de roșii 25%	bor	60	29,17	5,83	35,00	1750,20	2100,00			
15800000-6	Crupe de porumb	kg	80	9,17	1,83	11,00	733,60	880,00			
15800000-6	Hrisca	kg	150	13,33	2,67	16,00	1999,50	2400,00			
15800000-6	Sare iodată	kg	50	6,00	1,20	7,20	300,00	360,00			
15800000-6	Peste merliciu hek	kg	400	60,31	12,06	72,37	24124,00	28948,00			
15800000-6	Cacao	kg	4,5	133,33	26,67	160,00	599,99	720,00			
15800000-6	Ceai	kg	6	133,33	26,67	160,00	799,98	960,00			
15800000-6	Ulei	kg	150	26,04	5,21	31,25	3906,00	4687,50			
Total lotul 1							41334,87	49486,50			
Lotul 4 Legume											
15800000-6	Ceapa uscata	kg	150	8,33	0,67	9,00	1249,50	1350,00	septembrie - decembrie 2025		
15800000-6	Usturoi	kg	3	62,04	4,96	67,00	186,12	201,00			
15800000-6	Cartofi	kg	500	9,23	0,74	9,97	4615,00	4985,00			
15800000-6	Morcov	kg	30	9,14	0,73	9,87	274,20	296,10			
Total lotul 4							6324,82	6832,10			
TOTAL							47659,69	56318,60			

Semnat:___ Numele, Prenumele: Falinciuc Cristina, În calitate de: Administrator
Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15